АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 июля 2014 г.

№ 831

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 12.12.2013
№ 1422

           В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с

действующим законодательством

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1 Внести изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Инзенский район» от 12.12.2013 № 1422 « Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

выдаче разрешений на ввод объекта капитального строительства в

эксплуатацию» по тексту Административного регламента  пункт 2.6

дополнить словами «документ, подтверждающий заключение договора

обязательного страхования гражданской ответственности владельца опасного

объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте в

соответствии с законодательством Российской Федерации об обязательном

страховании гражданской ответственности владельца опасного объекта за

причинение вреда в результате аварии на опасном объекте».

           2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Первый заместитель Главы

Администрации района

М.С.Киреева

Липатова Т.М.

2-54-83